PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                РЕШЕНИЕ
24.04.2015                                                                                                              № 160-8/6
О поощрении памятным знаком
«За заслуги в развитии города Пензы»
Рассмотрев  ходатайство Пензенского областного отделения общероссийского благотворительного общественного фонда «Российский фонд милосердия и здоровья» от 30.03.2015 №54,  в соответствии с   Положением «О памятном знаке «За заслуги в развитии города Пензы»,  утверждённым решением городской Думы от 25.05.2007 № 683-34/4, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Поощрить памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы Хлебушкина  Владимира Михайловича, волонтёра Пензенского областного отделения общероссийского благотворительного общественного фонда «Российский фонд милосердия и здоровья», полковника Вооружённых сил РФ в отставке, Почётного работника высшего профессионального образования Российской Федерации, за многолетний добросовестный плодотворный труд, распространение научных знаний и достижений отечественной науки, заслуги в сфере социальной, общественной и благотворительной деятельности.
2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава города                                                                                                   В.Н. Кувайцев